2023—2024 学年国家励志奖学金审定名单公示

根据《安徽省教育厅关于做好 2024-2025 学年学生资助

工作的通知》（皖教秘助〔2024〕14 号）、《安徽省教育厅

关于做好 2024 年秋季学期普通高校国家奖助学金工作的通

知》（皖教秘〔2024〕312 号）和《安徽中澳科技职业学院

国家奖学金、国家励志奖学金评审办法》（院学字〔2024〕

3 号）文件要求，经学生个人申报、班级认定、系级评审、

学院国家奖助学金评审委员会审议、国家奖助学金评审领导

小组审定，现将我院拟推荐的 2023-2024 学年国家励志奖学

金候选人名单公示如下：

公示时间为五个工作日（11 月 11 日—11 月 15 日），

期内如有异议，请联系学生资助管理中心办公室 0551—

65189530。

安徽中澳科技职业学院

2024 年 11 月 11 日